MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

124/2019
124/2019

Processo:
Licitagao:

Modalidade: Pregao Presencial

Objeto:
AGRICULTURA
Item: 1
Rodada Nome Fornecedor
0 POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA
0 MIND COMUNICACAO VISUAL LTDA
0 GRAFICA GUARAMIRIM LTDA

GRAFICA GUARAMIRIM LTDA

RESUMO DE VENCEDORES

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE MATERIAIS GRAFICOS PARA ATENDER AS

Produto: FOLDERS 20CM X 28CM 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G - 2 DOBRAS

Marca

Unidade: UND
Valor Unitario
0,54
0,53
0,29

0,29

Quantidade:
Valor Total

4.050,00
3.975,00
2.175,00

2.175,00

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAGAO E

7.500
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Vencedor

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

GRAFICA GUARAMIRIM LTDA

2.175,00

Comissao de Licitagao:

Fornecedores:

SERGIO DARIO PASQUALI
Pregoeiro

JOICE APARECIDA COSTA
Equipe de Apoio

MAURICIO STEFFEN
Equipe de Apoio

FABRICIO LEMKE 90142543934
FABRICIO LEMKE

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-003-EYASGA-305133242 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI
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